
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Rezina Kopolimer Akrilik

Norma e përhapjes 4 - 6 m2/lit për lyërje në varësi të llojit të drurit

Tharja e plotë
Koha e rilyerjes 

60±10 minuta
24 orë
(Koha e tharjes dhe e rilyerjes mund të zgjatet në kushtet e 
temperaturës së ulët dhe lagështisë relative të lartë)

VOC (Komponime organike të 
paqëndrueshme)

Vlera limit për këtë produkt, Kategoria Α/g “prajmers”: 30g/l (2010). 
Produkti përmban maks. 29g/l.

FLETË TË DHËNASH TEKNIKE

HOLZZID

PËRSHKRIMI I PRODUKTIT

PËRDORIME TË REKOMANDUARA

HOLZZID: Lëndë konservuese drusore mbi bazë uji për përdorim të 
jashtëm

•	 Depërton në dru dhe e mbron atë kundër kërpudhave, njollave blu 
	 dhe mykut 
•	 Aplikim i lehtë

E pershtatshme per siperfaqet prej druri si dyert, dritaret, kornizat,strehat, dollapet, traret, gardhet etj.  



UDHËZIME APLIKIMI

Metoda e aplikimit: Furçë, rul
Shkrirës: Ujë
Hollues: Gati për përdorim

Sipërfaqet duhet të jenë të pastra, të thata dhe të lira nga pluhuri, papastërtitë, vajrat dhe kripërat. 

HOLZZID aplikohet në një ose më shumë duar. 

Mjetet pastrohen menjëherë pas aplikimit me sapun dhe ujë. 

PAKETIMI

RUAJTJA

INFORMACION MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN

SHËNIME

1lit

18 muaj, me kusht që kutitë të jenë të mbyllura dhe në kushte normale ruajtjeje. 

Referojuni etiketimit të përmendur në kuti. Në rast se nevojiten më shumë informata, referojuni fletës së 
të dhënave të sigurisë materiale. 

• Rekomandohet të shmangni aplikimin e produktit në temperatura nën 5ºC ose pak para shiut.


